



Białe Błota, dnia 12.10.2023 r.

Nr sprawy: RZP.271.39.2023.ZP2

Dotyczy postępowania pn.: **Budowa ul. Czereśniowej w Łochowie**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania - zestaw 5

Pytanie 1.

Czego mają dotyczyć pozycje 100 i 101.? Nie wynika to z dokumentacji

100 Kształtki PVC kanalizacji zewnętrznej, jednokielichowe o średnicy zewnętrznej 1130mm
łączone na wcisk-trójnik 1130/200mm 45st. szt 2,00

101 Kształtki PVC kanalizacji zewnętrznej, jednokielichowe o średnicy zewnętrznej 907mm
łączone na wcisk-trójnik 907/200mm 45st. szt 11,00

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, iż kształtki PVC kanalizacyjne są używane do łączenia studni rewizyjnej z rurą PVC i są elementem projektu.

Pytanie 2.

Pozycja przedmiaru nr 94. dotyczy malowania rur betonowych fi 500mm w ilości 633m, a zaprojektowane są rury rury PVC fi 500mm.

Czy ta pozycja ma być wyceniana, jeśli tak to poproszę o wskazanie jakie rury mają być dwukrotnie zabezpieczone abizolem?

94 Dwukrotna izolacja abizolem zewnętrznych powierzchni rur betonowych i żelbetowych o średnicy 500mm m 633,00

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że abizolem zostają zabezpieczone wszystkie połączenia rur ze studniami betonowymi.



Pytania - zestaw 6

Pytanie 1.

W kosztorysie ofertowym znajdują się pozycje 143 oraz 151 wykop dla kabla oświetleniowego. Proszę o informację czy pozycja nie jest zdublowana?

Jeżeli tak proszę o jej wykreślenie.

2. Budowa oświetlenia				
143		Wykopanie rowu kablego o głęb. 0,6m i szer. dna wykopu 0,4m - dla montażu kabla oświetleniowego	m	852,00
151		Wykopanie rowu kablego o głęb. 0,6m i szer. dna wykopu 0,4m - dla montażu nowego kabla oświetleniowego	m	823,00

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, iż pozycja w kosztorysie ofertowym nie jest zdublowana.

Pytanie 2.

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania z dnia 09.10.2023r. pytanie nr 3 ponawiam prośbę o określenie sposobu wykonania rowów. Kosztorys ofertowy poz. 70*: „Oczyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp z namułu gr. 30 cm”, proszę o potwierdzenie, iż do wyceny należy przyjąć jedynie oczyszczenie oraz wyprofilowanie skarp zgodnie z pozycją kosztorysową.

Odpowiedź 2.

Zamawiający potwierdza, że do wyceny należy przyjąć oczyszczenie oraz wyprofilowanie skarp rowu melioracyjnego wraz z rozplantowaniem lub wywiezieniem urobku.

Pytanie 3.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że pozycja 70 kosztorysu ofertowego nie obejmuje wykonania wybrukowania podanego w SST D.06.01.01. „umocnienie powierzchniowe skarp rowów i ściekowa”.

Odpowiedź 3.

Zamawiający potwierdza, iż poz. 70* nie obejmuje wykonania wybrukowania skarpy podanego w SST D.06.01.01.



Pytania - zestaw 7

Pytanie 1.

Z uwagi na wysoce cenotwórczy charakter prac związanych z wykonaniem oraz oczyszczeniem rowów, gdzie część robót wykonywana będzie w warunkach wysokiego stanu wody (dołączono zdjęcia). Wykonawca wnosi o wskazanie uszczegółowionego opisu robót do wykonania.



Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, iż w ramach poz. 70* należy wykonać: odmulanie i czyszczenie rowu melioracyjnego poprzez wykoszenie rowu oraz usunięcie ewentualnych krzewów, ścięcie



nierówności skarp, odmulenie dna rowu wraz z wywozem lub rozplantowaniem urobku na skarpie lub w pasie rowu. Po wyczyszczeniu należy uporządkować teren robót.

Pytania - zestaw 8

Pytanie 1.

Proszę o wskazanie odcinak rowu jaki ma podlegać czyszczeniu zgodnie z pozycją 70' z kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, iż w opublikowanych wyjaśnieniach i zmianie treści SWZ z dnia 09.10.2023 r. została dołączona mapa z lokalizacją rowu.

Pytanie 2.

Proszę o wskazanie sposobu zagospodarowania wydobytego urobku, czy ma być on rozplantowany na terenie wzdłuż rowu, czy ma być wywieziony?

Odpowiedź 2.

Zamawiający dopuszcza możliwość rozplantowania urobku na skarpach lub pasie rowu, ewentualny nadmiar wydobytego urobku należy wywieźć.

Pytanie 3.

Proszę o wskazanie czy Wykonawca ma przewidzieć budowę drogi tymczasowej wzdłuż rowu na potrzeby wykonywanych prac?

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie przewiduje budowę drogi tymczasowej wzdłuż rowu.

- II. Powyższe wyjaśnienia treści SWZ nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
- III. Wyjaśnienia treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.


Z up. Wójta
Zastępcy Wójta
Paweł Białkowski